
 
Výzva k podání nabídky  

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb.,o veřejných zakázkách s výjimkou 
ustanovení § 6 odst. 1 zákona, průběh zadávacího řízení se řídí Závaznými pokyny pro 
žadatele a příjemce podpory v OPŽP ve verzi ze dne 20.6.2014. 

 
Název veřejné zakázky:  

„Stavební úpravy a dostavba mateřské školy 
v Kostelní Lhotě“  

 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 
 
Předpokládaná cena veřejné zakázky:   5 616 196,- Kč bez DPH  
 
Identifika ční údaje veřejného zadavatele: 

Obec Kostelní Lhota 
Adresa sídla:      Kostelní Lhota 6, 289 12 Sadská 
Osoba oprávněná za zadavatele jednat          Tomáš Drobný 
IČ                                                            00239267 
Telefon :     +420 325 599 019, +420 604 442 629 
e-mail:      starosta@kostelni-lhota.cz 
 
Čl. 1) Popis předmětu zakázky  
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce je realizace projektu: Stavební 
úpravy a dostavba mateřské školy v Kostelní Lhotě (číslo  projektu 
CZ.1.02/3.1.00/13.21806), který spočívá v zateplení obvodových konstrukcí objektu, ve 
výměně výplní, v zateplení vodorovných konstrukcí a výměně stávajících akumulačních kamen 
za tepelné čerpadlo vzduch – voda, řízeného větrání s rekuperací tepla a v modernizaci otopné 
soustavy. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 
Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je 
45321000-3  tepelné izolace 
45421132-8  instalace oken 
45331000-6  instalace a montáž topení, větrání a klimatizace 
 
Čl. 2) Lhůta pro podání nabídek 
Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 
Datum: 10. prosince 2014  Hodina: 18:00 hodin   
 
 
 
 



Čl. 3) Místo pro podání nabídek a jiné upřesňující údaje pro podání nabídky 
Nabídky  budou podány v českém jazyce. Nabídky budou doručeny v uzavřených obálkách 
označených názvem veřejné zakázky: Stavební úpravy a dostavba mateřské školy 
v Kostelní Lhotě „ NEOTVÍRAT“  a adresou uchazeče. 
 

Způsob podání nabídek: 

Prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek 
(kurýrní služba), nebo prostřednictvím držitele poštovní 
licence nebo  osobním předáním v místě pro podání 
nabídek v pondělí a ve středu od 8:00 hodin do 17:00 
hodin, v úterý a ve čtvrtek od 8:00 hodin do 14:30 hodin 
a v pátek od 8:00 hodin do 12:00 hodin  

Nabídky budou podány do sídla zadavatele Obec Kostelní Lhota, Kostelní Lhota 6, 289 12 
Sadská. 
 
Kontaktní osoba pro příjem nabídek:  
Tomáš Drobný  
tel.č.  +420 312 310 687, +420 604 442 629  e-mail: starosta@kostelni-lhota.cz 
 
Čl. 4) Otevírání obálek s nabídkami 
Termín otevírání obálek s nabídkami: 
Datum: 10. prosince 2014   Hodina: 18,00 hodin 
 
Místo otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční v sídle zadavatele v zasedací místnosti Obecního 
úřadu v Kostelní Lhotě  a bude veřejné.  
 Otevírání obálek se může zúčastnit max. jeden zástupce za každého uchazeče, který podal 
nabídku. Přítomný zástupce uchazeče se prokáže plnou mocí účastnit se jednání podepsanou 
osobou oprávněnou za uchazeče jednat, pokud sám není touto osobou. 
 
Čl. 5) Zadávací dokumentace  
Zadávací dokumentace je přílohou výzvy. 

 
Čl. 6) Údaje o hodnotících kritérií  
Základním kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena včetně DPH. 
Hodnocení nabídek bude provedeno takto: hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle 
výše nabídkové ceny včetně DPH. V případě, že dodavatel nebude plátce DPH, bude 
hodnocena cena bez DPH. 
 
 
Čl. 7) Různé  
Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o přidělení zakázky ověřit příp. vyjasnit 
informace a skutečnosti deklarované uchazečem v jeho nabídce. 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, právo zrušit veřejnou 
zakázku malého rozsahu a právo neuzavřít smlouvu se žádným z uchazečů.  

Žádný z uchazečů nemá nárok na náhradu nákladů spojených s vypracováním a podáním 
nabídky. 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU. 
 



 
Kontaktní osoba zadavatele:  
Tomáš Drobný 
Telefon : +420 312 310 687 
Mobil :   +420 604 442 629 
e-mail: starosta@kostelni-lhota.cz 
 
 
V Kostelní Lhotě dne 14.11.2014                                             
 
 
               
           Tomáš Drobný 

                   starosta 
 


